

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

杉本 みゆき

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	69,720	
3	広 報 費	29,700	
4	広 聴 費	1,090	
5	要請・陳情活動費	15,330	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	66,103	
8	資 料 購 入 費	115,310	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	192,912	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	490,165	

3 残 額

469,835 円

杉本 みゆき

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月26日	地方を守る政経塾代(4月分)		3,300	3,300	
102	5月22日	研修受講代		15,000	18,300	
103	5月22日	研修時交通費		15,120	33,420	
104	5月26日	地方を守る政経塾代(5月分)		3,300	36,720	
105	6月26日	地方を守る政経塾代(6月分)		3,300	40,020	
201	7月26日	地方を守る政経塾代(7月分)		3,300	43,320	
202	8月26日	地方を守る政経塾代(8月分)		3,300	46,620	
203	9月26日	地方を守る政経塾代(9月分)		3,300	49,920	
301	10月26日	地方を守る政経塾代(10月分)		3,300	53,220	
302	11月26日	地方を守る政経塾代(11月分)		3,300	56,520	
303	12月26日	地方を守る政経塾代(12月分)		3,300	59,820	
401	1月26日	地方を守る政経塾代(1月分)		3,300	63,120	
402	2月26日	地方を守る政経塾代(2月分)		3,300	66,420	
403	3月26日	地方を守る政経塾代(3月分)		3,300	69,720	

杉本 みゆき

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
305	11月4日	出前議会報告会用お茶		937	937	
306	11月6日	出前議会報告会用クリアホルダー		153	1,090	

杉本 みゆき

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
305	11月4日	出前議会報告会用お茶		937	937	
306	11月6日	出前議会報告会用クリアホルダー		153	1,090	

杉本 みゆき

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	5月23日	文科省陳情交通費		15,330	15,330	

杉本 みゆき

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
108	7月23日	コピー代(4/1~6/20分)		7,761	7,761	
205	8月8日	パソコン用ウイルスバスターアップグレード代		23,980	31,741	
206	8月19日	事務用封筒代		1,628	33,369	
232	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		9,527	42,896	
233	10月14日	コピー用紙代		4,080	46,976	
405	1月20日	コピー代(9/20~12/19分)		7,863	54,839	
406	1月20日	コピー用紙代		2,101	56,940	
407	2月25日	事務用封筒代		661	57,601	
436	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		8,502	66,103	

杉本 みゆき

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
109	4月25日	日本経済新聞代(4月分)		4,800	4,800	
110	4月28日	読売新聞代(4月分)		4,800	9,600	
111	5月26日	読売新聞代(5月分)		4,800	14,400	
112	5月26日	日本経済新聞代(5月分)		4,800	19,200	
113	6月25日	読売新聞代(6月分)		4,800	24,000	
114	6月27日	日本経済新聞代(6月分)		4,800	28,800	
207	7月27日	日本経済新聞代(7月分)		4,800	33,600	
208	7月28日	読売新聞代(7月分)		4,800	38,400	
209	8月25日	読売新聞代(8月分)		4,800	43,200	
210	9月1日	日本経済新聞代(8月分)		4,800	48,000	
211	9月28日	日本経済新聞代(9月分)		4,800	52,800	
212	9月30日	読売新聞代(9月分)		4,800	57,600	
307	10月27日	読売新聞代(10月分)		4,800	62,400	
308	11月1日	日本経済新聞代(10月分)		4,800	67,200	
309	11月27日	読売新聞代(11月分)		4,800	72,000	
310	11月29日	日本経済新聞代(11月分)		4,800	76,800	
311	12月4日	新聞ストック用ビニール袋		110	76,910	
312	12月26日	日本経済新聞(12月分)		4,800	81,710	
313	12月29日	読売新聞代(12月分)		4,800	86,510	
408	1月23日	日本経済新聞代(1月分)		4,800	91,310	
409	1月26日	読売新聞代(1月分)		4,800	96,110	
410	2月26日	読売新聞代(2月分)		4,800	100,910	
411	2月28日	日本経済新聞代(2月分)		4,800	105,710	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
412	3月26日	読売新聞代(3月分)		4,800	110,510	
413	3月27日	日本経済新聞代(3月分)		4,800	115,310	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
115	4月2日	ガソリン代		2,319	2,319	
116	5月9日	ガソリン代		2,244	4,563	
117	5月27日	居宅WIFI使用料(4月分)		1,344	5,907	
118	5月30日	会派OCNメール代(4月分)		797	6,704	
119	5月30日	会派電話代(4月分)		3,065	9,769	
120	6月4日	ガソリン代		3,731	13,500	
121	6月10日	携帯電話代(4月分)		9,306	22,806	
122	6月25日	会派OCNメール代(5月分)		797	23,603	
123	6月25日	会派電話代(5月分)		3,130	26,733	
124	6月27日	ガソリン代		1,485	28,218	
125	6月27日	居宅WIFI使用料(5月分)		1,344	29,562	
126	7月10日	携帯電話代(5月分)		7,268	36,830	
213	7月10日	ガソリン代		1,377	38,207	
214	7月26日	ガソリン代		2,392	40,599	
215	7月27日	会派OCNメール代(6月利用分)		797	41,396	
216	7月27日	会派電話代(6月利用分)		3,074	44,470	
217	7月28日	居宅WIFI使用料(6月分)		1,344	45,814	
218	8月12日	携帯電話代(6月分)		7,056	52,870	
219	8月16日	ガソリン代		1,997	54,867	
221	8月21日	会派電話代(7月利用分)		3,113	57,980	
222	8月21日	会派OCNメール代(7月利用分)		797	58,777	
223	8月27日	居宅WIFI使用料(7月分)		1,358	60,135	
224	8月30日	ガソリン代		1,714	61,849	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
225	9月6日	ガソリン代		2,331	64,180	
226	9月10日	携帯電話代(7月分)		7,611	71,791	
227	9月15日	ガソリン代		2,015	73,806	
228	9月28日	会派電話代(8月利用分)		3,113	76,919	
229	9月28日	会派OCNメール代(8月利用分)		924	77,843	
230	9月29日	居宅WIFI使用料(8月分)		1,358	79,201	
231	10月10日	携帯電話代(8月分)		7,327	86,528	
314	10月12日	ガソリン代		2,618	89,146	
315	10月27日	居宅WIFI使用料(9月分)		1,358	90,504	
316	10月28日	ガソリン代		1,491	91,995	
317	10月31日	会派電話代(9月利用、10月請求分)		3,075	95,070	
318	10月31日	会派OCNメール代(9月利用、10月請求分)		770	95,840	
319	11月10日	携帯電話代(9月分)		7,570	103,410	
320	11月21日	ガソリン代		2,433	105,843	
321	11月21日	会派電話代(10月利用、11月請求分)		3,075	108,918	
322	11月27日	居宅WIFI使用料(10月分)		1,288	110,206	
323	11月29日	会派OCNメール代(10月利用、11月請求分)		330	110,536	
324	12月5日	ガソリン代		2,124	112,660	
328	12月10日	携帯電話代(10月分)		7,298	119,958	
325	12月26日	会派OCNメール代(11月利用、12月請求分)		330	120,288	
326	12月26日	会派電話代(11月利用、12月請求分)		3,113	123,401	
327	12月29日	居宅WIFI使用料(11月分)		1,288	124,689	
414	1月10日	ガソリン代		1,492	126,181	
329	1月13日	携帯電話代(11月分)		7,295	133,476	
415	1月23日	ガソリン代		1,492	134,968	
416	1月27日	居宅WIFI使用料(12月分)		1,288	136,256	
417	1月31日	会派OCNメール代(12月利用分1月請求分)		330	136,586	
418	1月31日	会派電話代(12月利用分1月請求分)		3,066	139,652	
419	2月10日	携帯電話代(12月分)		7,290	146,942	
420	2月10日	ガソリン代		1,495	148,437	
421	2月18日	ガソリン代		1,492	149,929	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
422	2月27日	居宅WIFI使用料(1月分)		1,288	151,217	
423	2月28日	会派OCNメール代(1月利用分2月請求分)		566	151,783	
424	2月28日	会派電話代(1月利用分2月請求分)		3,055	154,838	
425	3月5日	ガソリン代		2,209	157,047	
426	3月10日	携帯電話代(1月分)		7,316	164,363	
427	3月27日	居宅WIFI使用料(2月分)		1,288	165,651	
428	3月27日	会派OCNメール代(2月利用分3月請求分)		566	166,217	
429	3月27日	会派電話代(2月利用分3月請求分)		3,055	169,272	
430	3月31日	ガソリン代		4,128	173,400	
431	4月10日	携帯電話代(2月分)		7,296	180,696	
432	4月24日	会派OCNメール代(3月利用分4月請求分)		566	181,262	
434	4月24日	会派電話代(3月利用分4月請求分)		3,065	184,327	
433	4月27日	居宅WIFI使用料(3月分)		1,289	185,616	
435	5月11日	携帯電話代(3月分)		7,296	192,912	